1

5

[image: Gerb_document4b]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРЕЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.08.2020                                                                                                 № 440

О выделении на территории избирательного участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении
муниципальных выборов 13 сентября 2020 года

В соответствии с пунктом 7 статьи 54 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановлением территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области от 02.08.2020 года № 145-7 «О предложении территориальной избирательной комиссии Киреевского района Тульской области о выделении на территории каждого избирательного участка специальных мест для размещения печатных агитационных материалов при проведении  муниципальных выборов 13 сентября 2020 года», на основании  пункта 1 статьи 39 Устава муниципального образования Киреевский район, администрация муниципального образования Киреевский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении  дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района четвертого созыва по Киреевскому трехмандатному избирательному округу № 2  (приложение 1).
2. Выделить специальные места для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении   выборов депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района пятого созыва пятимандатным избирательным округам (приложение 2).
3. Направить настоящее постановление в территориальную избирательную комиссию Киреевского района Тульской области, в избирательную комиссию Тульской области для руководства в работе и сведения.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального образования Киреевский район www.kireevsk.tularegion.ru.
5.  Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит обнародованию.

         Глава администрации
 муниципального образования
            Киреевский  район	         И.В. Цховребов

Приложение № 1
к постановлению администрации
муниципального образования
Киреевский район
от  04.08.2020  № 440

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении дополнительных  выборов  депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Киреевск Киреевского района четвертого созыва по Киреевскому трехмандатному
избирательному округу № 2

1.Муниципальное образование
город Киреевск Киреевского района

1. Избирательный участок №  1303 - рекламный щит около ГУ ТО  «Комплексный  центр социального обслуживания населения № 5»;
1. Избирательный участок № 1304 – тумба около павильона «Аляска-2» - МКУДО «Киреевский Дом детского творчества»;
1. Избирательный участок № 1308 – тумба по ул.Чехова в г.Киреевск - МБУК «Киреевский районный краеведческий музей имени А.Н.Куприна» муниципального образования Киреевский район.
________________________

Приложение № 2
к постановлению администрации
муниципального образования
Киреевский район
от  04.08.2020  № 440

Перечень
специальных мест для размещения печатных агитационных материалов на территории каждого избирательного участка при проведении   выборов  депутатов Собрания депутатов муниципального образования город Липки Киреевского района пятого  созыва по пятимандатным  избирательным округам

1. Муниципальное образование
город Липки Киреевского района

1. Избирательный участок № 1319 – доска объявлений  около дома № 2 по ул.Мира в г.Липки - МКОУ «Липковский центр образования № 1» (школа № 1).
2. Избирательный участок №  1320 – доска объявлений у дома № 21 по ул.Октябрьская в г.Липки - МКОУ «Липковская СОШ № 2»;
3. Избирательный участок №  1321 – доска объявлений у дома № 8 по ул.Лермонтова в г.Липки - МКОУ «Липковская  СОШ № 3»;
4. Избирательный участок №  1322 – доска объявлений у дома № 37 по ул.Трудовая в г.Липки - МКУК «Липковский досуговый центр»;
5. Избирательный участок №  1323 – доска объявлений у ДК по ул.Школьная в пос.Комсомольский - МКОУ «Комсомольский центр образования» (школа).

_______________________

	Первый заместитель главы администрации муниципального образования Киреевский район

	И.В.Калугина

	Председатель комитета по правовой работе

	Л.Ю. Воронкина

	Председатель комитета по делопроизводству, кадровой работе и контролю

	Ю.В. Смирнова

	Председатель ТИК Киреевского района

	В.В.Чекмазова

Согласовано:
Михайлова Виктория Евгеньевна,
комитет по взаимодействию
с органами МСУ и оргработе,
председатель,
тел. 8 (48754) 6-15-83

Исполнитель:
Жерздева Наталья Сергеевна,
комитет по взаимодействию
с органами МСУ и оргработе,
консультант,
тел. 8 (48754) 6-12-61

image1.jpeg